



# Obec Čistá u Horek

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  
5.1.2022

NAŠE ZNAČKA  
18 /2022

VYŘIZUJE/LINKA  
Jiříčka

V ČISTÉ U HOREK  
6.1.2022

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na vaši žádost ze dne 5.1.2022 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji následující:

**1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:**

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

*Na žádném odběrném místě jsme neodebírali energii od některé z výše uvedených společností.*

**2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:**

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

*Naše PO – Základní škola a Mateřská škola Čistá u Horek, nikdy neodebírala energie od výše uvedených společností.*

**Vzhledem k jednoduchosti odpovědi nejsou účtovány žádné náhrady za poskytnutí dané informace.**

S pozdravem

Ladislav Jiříčka, starosta